
 
 

UCHWAŁA NR XIX/137/2025 
RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 5 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/132/2025 Rady Gminy Radziemice z dnia 28 listopada 2025 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 

Radziemice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707 
z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) – Rada Gminy Radziemice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załaczniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Radziemice Nr XVIII/132/2025 z dnia 28 listopada 
2025 r. w zestawieniu tabelarycznym definiującym rodzaj pojazdu w L.p.2 otrzymuje brzmienie:„Ciągnik 
siodłowy i balastowy łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) zespołu 
pojazdów od 3,5 tony  i poniżej 12 ton”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Rolek 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 7830


	UCHWAŁA NR XIX/137/2025 RADY GMINY RADZIEMICE z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-12T13:51:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




